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 DOBELES BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRA KAUSA IZCĪŅAI  DAMBRETĒ 
 

 

I  Mērķis un uzdevumi 
 
1.Popularizēt dambretes spēli skolēnu vidū. 
2.Noskaidrot labākās Zemgales reģiona skolu komandas vidējā vecuma un 
vidusskolu grupā dalībai 65. Latvijas skolu spartakiādes finālturnīrā dambretē, 
kas notiks Bauskā 14. aprīlī. 
 
II Vadība 
 
Sacensības organizē Dobeles Bērnu un jauniešu centrs ar Dobeles novada 
Izglītības pārvaldes atbalstu. 
 
III Sacensību laiks, vieta, programma, dalībnieki 
 
Sacensības notiek 2012.gada 7.februārī Dobelē, Brīvības ielā 15, Dobeles 
novada Domes zālē (3. stāvā) no plkst 10:00, reģistrācija no plkst. 9:00 līdz 
9:50. Sacensības - individuālas kopējā grupā pēc Šveices sistēmas 9 kārtās 
ar kārtas ilgumu 20 min. Skolu komandu ieskaite divās vecuma grupās: 
vidusskolu(1993.- 1995.gados dzimušie) un vidējā (1996.gadā dzimušie un 
jaunāki). Komandā vērtē attiecīgā vecuma 3 labāko dalībnieku rezultātus 
(t.sk.vismaz vienas meitenes rezultātu). 
 
IV Nosacījumi: 
 
Uz sacensībām katrai komandai līdzi jāņem dambretes komplekti un 
pulksteņi. Sacensībās notiek atlase uz LR 65. skolēnu spartakiādes 
finālturnīru, kas notiks Bauskā 14. aprīlī. 
Par  komandu piedalīšanos sacensībās lūdzam paziņot līdz 2012. gada  3. 
februārim pl.16  pa e- pastu  pso@pso.lv. vai dobelesbjc@inbox.lv , vai faksu 
63723468, vai pa tālruni 26014360. Vēlams norādīt arī komandu vārdiskos 
sastāvus. Rakstiskos pieteikumus iesniedz sacensību vietā 7.februārī līdz 
pl.9:50.  
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V Apbalvošana 
 
Komandas, kas sacensībās izcīnījušas  1.- 3. vietu, apbalvo ar  kausiem un 
diplomiem, bet šo komandu dalībniekus un trenerus - ar diplomiem. 
Individuālo sacensību uzvarētājus apbalvo ar diplomiem un piemiņas balvām. 
VI Finanšu noteikumi 
 
Visus izdevumus, kas saistīti ar komandu piedalīšanos sacensībās, sedz 
komandējošā organizācija. Dobeles BJC sedz sacensību organizēšanas 
izdevumus.  
 


